## TOR VERGATA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA

## Nucleo di Valutazione

Al Magnifico Rettore
Università degli Studi di Roma "Tor Vergata"
Prof. Orazio Schillaci
Al Direttore Generale
Università degli Studi di Roma "Tor Vergata"
Alla Dott.ssa Silvia Quattrociocche
Università degli Studi di Roma "Tor Vergata"
e p.c. All'ANVUR – Agenzia Nazionale per la
Valutazione del Sistema Universitario
Al Dipartimento della Funzione Pubblica

## Documento di validazione della Relazione sulla performance 2019

- 1. Il Nucleo di Valutazione di Ateneo dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata", nella funzione Organismo Indipendente di Valutazione, ai sensi dell'art. 14, comma 4. lett. c), del D.Lgs. N. 150/2009 e successive delibere n.4/2012, 5/2012, n. 6/2012 (e successivi aggiornamenti del 4 luglio 2013), e n. 23/2013, d.lgs 33/2013 e successive modifiche ed integrazioni per quanto applicabili all'Università, nonché nel documento ANVUR "Linee Guida per la gestione integrata dei cicli della performance e del bilancio delle università statali italiane" di novembre 2018, ha preso in esame la "Relazione sulla Performance 2019" trasmessa al Nucleo di Valutazione il giorno 11 novembre 2020, approvata nella seduta del CdA del 10 novembre 2020.
- 2. Il Nucleo di Valutazione di Ateneo dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata", nelle funzioni Organismo Indipendente di Valutazione, ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base di accertamenti che ha ritenuto opportuno.
- 3. La documentazione del processo di validazione e le motivate conclusioni raggiunte, su ciascuno dei punti esaminati nel processo, sono contenute in apposite sezioni delle carte di lavoro conservate presso il Nucleo di Valutazione dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata", nelle funzioni di Organismo Indipendente di Valutazione.
- 4. Tutto ciò premesso il Nucleo di Valutazione dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata", nelle funzioni di Organismo Indipendente di Valutazione, valida la Relazione sulla Performance 2019.

Roma lì 19/11/2020

Per il Nucleo di Valutazione (OIV) Prof.ssa Virginia Tancredi

Uq. Jani